

CHEESE GROUP

チーズフォンデュ500g

【商品仕様】

商品名	チーズフォンデュ500g		
荷姿仕様	500g×24袋=12kg		
商品サイズ	縦 370 mm × 横 90 mm × 高さ 25 mm	商品	
外箱	縦 261 mm × 横 406 mm × 高さ 140 mm	外箱	
商品コード	041538		
JANコード(商品)	4964312415388		
物流コード(外箱)	14964312415385		

【一括表示】

【栄養成分／100g当り】

名称	チーズフード				
無脂乳固形分	15.1 %	乳脂肪分以外の脂肪分	6.1 %	エネルギー	336 kcal
乳脂肪分	23.8 %	乳糖以外の炭水化物分	0.3 %	たんぱく質	12.2 g
原材料名	ナチュラルチーズ、植物油脂、洋酒、調味酢、乳化剤、加工でん粉、香料、(原材料の一部に大豆を含む)			脂質	29.9 g
内容量	500g			炭水化物	1.2 g
賞味期限	YY.MM.DD (製造日より180日)			ナトリウム	980 mg
保存方法	要冷蔵(10℃以下)			食塩相当量	2.5 g
製造者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1				

【商品説明】

コンセプト	ディップ、ソースに使えるペーストタイプのチーズソース
ターゲット	各種ベンダー、惣菜メーカー、ファミリーレストラン、外食メーカー等
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> ・チェダー、クリームチーズ、エメンタール各チーズの美味しさを程よくブレンドしました。 ・本場スイスのフォンデュでも使用される爽やかなキルシュワッサーを配合しています。
使用例	<ul style="list-style-type: none"> ・そのまま温めてチーズフォンデュとして ・パンや魚介類をからめてディップソースとして ・ハンバーグ、魚のムニエルのソースとして ・パスタ、ピザへのトッピングとして
アレルギー	乳、大豆

【商品外観】

